ATO ORGANIZACIONAL No 026/PPCJ/2010

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM
CIÊNCIA JURÍDICA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES REGIMENTAIS, RESOLVE:

ARTIGO 1º - Redesignar para exercer a função de Orientador(a) de Dissertação do Curso

de Mestrado em Ciência Jurídica, os seguintes Professores(as)
Doutores(as) e respectivos orientandos(as):

NOME: Yhon Tostes
ORIENTADOR: Dr. Thiago Fabres de Carvalho

NOME: Patricia Isabelle Pereira da Cunha
ORIENTADOR: Dr. Thiago Fabres de Carvalho

NOME: Fabrisia Franzoi
ORIENTADOR: Dr. Liton Lanes Pilau Sobrinho

NOME: Stefanie Daltoé
ORIENTADOR: Dr. Liton Lanes Pilau Sobrinho

NOME: Lili de Souza
ORIENTADOR: Dr. Josemar Sidinei Soares

NOME: Tatiana Bissoni Vhoss
ORIENTADOR: Dr. Josemar Sidinei Soares

NOME: Ana Amélia Fernandes Marques
ORIENTADOR: Dr. Josemar Sidinei Soares

NOME: João Marcos Buch
ORIENTADOR: Dr. Pedro Manoel Abreu

NOME: Alice Francisco da Cruz Salles
ORIENTADOR: Dr. Pedro Manoel Abreu

NOME: Octaviano Langer
ORIENTADOR: Dr. Pedro Manoel Abreu

ARTIGO 2o – Revogadas as disposições em contrário, o presente Ato Organizacional
entra em vigor na data da sua assinatura.
Itajaí(SC), 22 de julho de 2010.

PROF. DR. PAULO MÁRCIO CRUZ
COORDENADOR/PPCJ/UNIVALI